МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 52  от 11 сентября 2012 года п. Кузьмоловский

О внесении изменений в Устав муниципального образования Кузьмоловское

городское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

           В целях приведения закрепленных в Уставе муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области вопросов местного значения и полномочий по их решению

в соответствие с федеральными законами, руководствуясь Федеральным законом

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, статьей 24 Устава муниципального

образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального

района Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Устав муниципального образования Кузьмоловское городское

поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(«Кузьмоловский вестник», 2009, июнь, № 7, приложение к газете

«Всеволожские вести») следующие изменения:

1.1. в статье 25:

а) в пункте 3 слова «правомочно, если на нем присутствует не менее двух

третей» заменить словами «не может считаться правомочным, если на нем

присутствует менее 50 процентов».

1.2. в статье 52:

а) в пункте 7 слова «сроком на один год. По результатам работы главы

администрации поселения продлевается ежегодно до истечения срока работы

избранного Совета депутатов» заменить словами «на срок полномочий

Совета депутатов, принявшего решение о назначении лица на должность

главы администрации (до начала работы Совета депутатов нового созыва), но

не менее чем на два года».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» и в сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области www.kuzmolovskoegp.ru после его государственной

регистрации.

http://www.kuzmolovskoegp.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации с

момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области по законности, правопорядку и информационной

безопасности Бобкова С.В.

Глава муниципального образования                       А.Ш.Николаева